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OTELS

Viafult die begeistert

HOTEL

DAMPFMUHLE

NEUKIRCHEN-VLUYN * * * *

snacks

uns lhnen warme Snacks anbieten zu kénnen.

snacks.

Tagessuppe mit Brot
soup of the day with bread

Uberbackenes Thunfischbaguette mit kl. Salat
baked tuna baguette with small salad

Herzhaftes Schinken-Kase Toast mit kl. Salat
bacon and cheese sandwich with small salad

Vegetarisches Panini mit kl. Salat
vegetarian panini with small salad

Klassischer Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln
classic Tarte Flambée with bacon and onions

Hotel Dampfmihle Neukirchen-Viuyn Jule‘s Restaurant Offnungszeiten

AuRerhalb der Offnungszeiten des Jule‘s Restaurant freuen wir

Outside the opening hours of Jule‘s Restaurant we are pleased to offer warm

4,90 €

4,90 €

5,40 €

6,40 €

7,90 €

Krefelder StraRe 9 » 47506 Neukirchen-Vluyn Mo. - Sa. 18:00 - 22:15 Uhr, So. 17:00 - 22:15 Uhr

Tel.: +49 (0) 2845 / 93 490 » www.hotel-dampfmuehle.de Jule‘s Restaurant opening hours

Auf Wunsch erhalten Sie auch eine Allergenkarte. Mon. - Sat. 18:00 - 22:15 h Sun. 17:00 - 22:15 h [ f]




non-alcoholic beverages

Gerolsteiner Mineralwasser mineral water

(Naturell, Medium, Sprudel)

soft drinks 0,201
Coca Cola"*’
Coca Cola light
Coca Cola Zero
Fanta®*'

Sprite’®

1,5,9,11

1,5,9,11

2,80€ -

juice 0,201 2,70€ -

Apfel apple
Orange
Multivitamin
Grapefruit

und als Saftschorle and with sparkling water

Ananas, Rhabarber, Tomate, Banane
pinapple, rhubarb, tomato, banana

Schw. Johannisbeere’, Maracuja,

Kirsche, Traube
blackcurrant, maracuja, cherry, grape

Gerne bereiten wir lhnen eine
Saftschorle (0,40 1) zu

we will gladly serve the juice with sparkling water

0,251
0,751

0,401

0,401

0,201

0,201

2,60 €
570 €

4,40 €

4,90 €

2,90 €

3,10€

2,10€

beer

from the tap
Bitburger Pilsener

Friih Kolsch

Benediktiner Naturtrib

bottled beer
Bitburger Pilsener alkoholfrei
Konig Pilsener
Diebels Alt
Vita Malz
Kostritzer
Benediktiner alkoholfrei

Cocktails und HeiRgetrinke finden Sié
You can find cocktails and hot drinks

0,301
0,50 |
0,201
0,401
0,301
0,50

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,50

auf der Tafel ah der Bar!- >
on the board at the bar! .

E—

2,90 €
4,40 €
2,00 €
3,80€
2,90 €
4,40 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
4,40 €

spirits

Linie Aquavit

cordial
Jagermeister’
Ramazzotti*
Fernet Branca™
Underberg

brandy
Hennessy VS’
H by Heine Cognac’
Havana Club weiR*
Havana Club dunkel*

Nonino di Moskato
Nonino di Chardonnay
Nonino Sauvignon Blanc

fruitbrandy
Schladerer Mirabelle
Schladerer Kirschwasser
Ziegler Waldhimbeergeist
Ziegler Williamsbrand

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

3,50€

3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €

5,50 €
7,00 €
4,50 €
4,50 €

5,50 €
5,50 €
7,00 €

5,50 €
5,50 €
8,50 €
9,50 €

Johnnie Walker Red Label 2cl 4,00 €
Jim Beam® 2cl 4,00 €
Jack Daniel’s 2cl 4,50 €
Ballantine’s? 2cl 4,00 €
Tullamore Dew" 2cl 4,50 €
Glenfiddich® 2cl 6,00 €
Three Sixty Wodka 2cl 4,00 €
Gordon’s Dry Gin 2cl 4,00 €
Tequila Silver 2cl 4,00 €

Gerne bereiten wir Ihnen alle Spirituosen
als Longdrinks (Spirituosenanteil 2 cl) zu + 2,50 €

we will gladly serve all spirits as longdrinks

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) mit
Zitronensdure E-330, 6) mit Sulfite, 8) mit MilcheiweiR, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit SGBungsmitteln
a) enthalt glutenhaltige Getreide ,f) enthalt Milch, j) enthalt Senf

Fur mehr Auswahl fragen Sie nach unserer kompletten
Getrankekarte oder der extra Weinkarte.
Ask for our full drinks or wine menu.



